



## TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2020-AD

Considerando as informações do Processo de Pregão nº **2020.02.18.12.RP.ADM**, da PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ.

Considerando a solicitação contida nos autos, bem como o disposto no Anexo do Edital do referido processo;

Considerando a Autorização para a Adesão à Ata de Registro de Preços nº 002/2020, decorrente de Pregão nº 2020.02.18.12.RP.ADM PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ – SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA, TRABALHO, EMPREENDEDORISMO E INCLUSÃO SOCIAL, dada através do Ofício nº 023/2020-FAS datado de 08 de maio de 2020, emitido por aquele órgão gestor da referida Ata.

Considerando o aceite emitido pelas empresas: **NAYANE PINHEIRO MERCADINHO-ME**, inscrita no CNPJ nº 27.031.440/0001-62, com sede na Rua Vanessa Pinheiro, 121 - Padre Cícero - Milhã – CE.

Resolve a PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, aderir à Ata de Registro de Preços nº 002/2020, oriunda do Pregão Presencial para Registro de Preços nº 2020.02.18.12.RP.ADM, para AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS, PRODUTOS HORTIFRUTIGRANJEIROS, DESTINADO A MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE MILHÃ - CE, na quantidade autorizada por parte do órgão interessado.

MILHÃ-CE, 08 de maio 2020.

AIRTON PINHEIRO DE SOUSA JUNIOR SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.